Penrin, Willelmus de, ad pres. Walteri Taunterfer.
 Donnynge, Thomas, ad pres. Dom. Thome le Arcedekne, Militis.
 Mortone, Jacobus de, ad pres. Dom. Roberti de Hortone, Militis.
 Prigge, Will., ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*].
 Dynsbeare, Alexander de, ad pres. Dom. Ric. de Mertone, Militis.
 Jankyn, Johannes, de Lanbrun, ad pres. Radulphi Bloyou.
 Bosoustou, Arturus de, ad pres. Fr. Petri, Prioris Montis Michaelis.
 Forde, Almanus de la, ad pres. Nicholai Giffard.
 Trewinan, Walterus de, ad pres. Johannis le Deneis.

Diaconi,—

Bene- { Harpham, Walterus de, R. Eccl. de Jeveltone [*Yeoviltone*], B. et W.
 ficiati. { Dioc., ad Litteras Dimissorias Loci Diocesani.
 { Boyville, Simon de, Rector Ecclesie de West Woggewille [*West Ogwell*].
 { Lappefode, Walterus de, Rector Ecclesie de Brideforde.
 { Roches, Magister Hugo de, Rector Ecclesie de Lustelgehe.
 Reli- { Mountori, Fr. Ric., Monachus Tavistochie, ad pres. Abbatis Loci.
 giosi. { Warham, Fr. Rob. de, Monachus de Newenham, ad pres. Abbatis Loci.
 { Lananta, Fr. Nich. de, de Ordine Minorum.
 { Wicheforde, Fr. Rob. de, Canonius Plymptonie, ad pres. Prioris ibidem.

Bodwey, Rogerus de, ad pres. Ade Doignel.

Herweldisore, Willelmus de, ad pres. Johannis de Byneleghe.

Wiltone, Stephanus de, ad pres. Mathei de Bukyngtone.

Longa Petra, Warinus de, ad pres. Radulphi Bloyou.

Tregodan, Stephanus de, ad pres. Johannis de Draines.

Relig. Bochampton, Fr. Joh. de, Monachus de Forde, ad pres. Abbatis Loci.

Karnellou, Willelmus de, ad pres. Johannis le Sor.

Peffer, Ricardus, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.

Yuwisdone, Willelmus de, ad pres. Johannis Hurward.

Sancto Carantoco, Petrus de, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu.

Antoni, Antonius fil. Ric., de Southmoltone, ad pres. Mathei de Crauthorne.

Pyn, Petrus de, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie.

Fowi, Gilbertus, ad pres. Dom. Martini de Fishacre, Militis.

Dynham, Rogerus de, ad pres. Johannis de Puntyingtone.

Forsdone, Thomas de, ad pres. Philippi de Lamettin.

Pen, Walterus, ad pres. Ricardi de Hiwische.

Arbloser, Will. le, ad pres. Jordani de Brittestowe,—*nunciante W. de Wolleghe.*

Lyncome, Johannes de, ad pres. Thome de Estdoune.

Fonte, Nicholaus de, ad pres. Simonis Giffard.

Penmarke, Walterus de, ad pres. Johannis Coffyn.

Cumbe, Will. de, ad tit. patrimonii, et ad pres. Dom. Johannis de . . .

Leghe, Johannes de, ad pres. Domini Roberti de Stokhay, Militis.

Sude, Willelmus, ad pres. Dom. Willelmi Hereward, Militis.

Alphingtone, Rog. de, ad pres. Radulphi, filii Thome Filii Radulphi.

Esse Raufe, Robertus de, ad pres. Ricardi le Arblaster.

Fishacre, Robertus de, ad pres. Nicholai Giffarde.

Presbiteri,—

Bene- { Cherleton, Magister Rogerus de, Archidiaconus Tottonie.
 ficiati. { Newetone, Magister Henricus de, Rector Ecclesie de Newetone Ferers.
 { Newenham, Willelmus de, Rector Ecclesie de Rame.
 { Lovecoke, Stephanus, Rector Ecclesie de Ayscombe [*Ashcombe*].
 { Fordingtone, Johannes de, Rector Ecclesie de Clithidone.
 { Thorne, Gilbertus de la, Rector Ecclesie de Bradeston.
 Reli- { Leghe, Fr. Alexander de, Monachus Tavistochie, ad pres. Abbatis Loci.
 giosi. { Boge, Fr. Will., Monachus de Tywardraith, ad pres. Prioris ibidem.
 { Prustecote, Fr. Willelmus de, de Ordine Minorum.
 { Sandhille, Fr. Will. de } Monachi de Forde, ad pres. Abbatis Loci.
 { Stoklande, Fr. Ric. de }
 { Cole, Fr. Philippus, Monachus Buffestrie, ad pres. Abbatis Loci.

Launcels, Willelmus de, ad pres. Dom. Bartholomei de Greynvile.
 Trevailes, Ricardus de, ad pres. Dom. Thome Lercedekne, Militis.
 Berniacote, Robertus de, ad pres. Johannis de Mortone.
 Stouforde, Benedictus de, ad pres. Johannis Coffyn.
 Alba Marlia, Johannes de, ad pres. Johannis Cole.
 Sancta Wendrona, Willelmus de, ad pres. Willelmi de Whalesbreus.
 Glide, Ricardus, ad pres. Dom. Nicholai de Kirkham.
 Drewisteyngtone, Willelmus de, ad pres. Johannis le Deneis.
 Kellilan, Rogerus de, ad pres. Nicholai Giffarde.
 Fechaham, Bartholomeus de, ad pres. Oliveri de Carmynou.
 Whita, Herveus, ad pres. Willelmi de Carburra.
 Pole, Bartholomeus de la, ad pres. Henrici de Chambernoun.

CXVIII.

[1321 ; 12 April]—Apud Farendone in Capella Curie ibidem, xij die Aprilis, viz., Die Dominica in Ramis Palmarum, A.D. M^o. CCC^{mo}. xxj^o, receperunt a Domino *Primam Tonsuram* Thomas de Trelost et Ricardus Boterel. [By Licence from Rigaud de Asserio, Bp. of Winchester, 16 Feb., 1320-1 (*Reg. fol. 1^b*.—F.J.B.).]

CXIX.

[1321 ; 18 April]—Apud Farendone, in Vigilia Pasche, viz. xvij^o die Aprilis, A.D. M^o. CCC^{mo}. xxj^o, Dominus, de Licencia Domini Winton. Episcopi . . . ordinavit in *Presbiteros* Robertum de Fishacre, V. Eccl. de Carswille Abbatis [*Abbot's Kerswell*], et Ricardum Lovecoke, de Twyvertone, R. Eccl. de Botcunneke [*Bocconnoc*], familiarem suum.

CXX.

[1321 ; 7 June]—Londoniis, die Pentecostes, viz. vij^o die Junii, Anno proximo supradicto, Dominus, in Capella sua ibidem, de Licencia Domini Londoniensis Episcopi, . . . ordinavit Magistros Johannem Paris et Ricardum de Langacre in *Acolitos*.